



بهترین واکسن را در کشور تولید می کنیم

۲



برنامه ساخت یک میلیون مسکن آماده شده است

۳

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ / ۷ صفرالحرام ۱۴۴۳ / ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق تشریح کرد:

توافق در مورد پول های بلو که شده ایران در عراق

سرپرست آموزش و پرورش خبر داد:

آغاز سال تحصیلی جدید از سوم مهر با حضور رئیسی



کازمی از آغاز سال تحصیلی جدید در سوم مهر با حضور رئیس جمهور خبر داد. علیرضا کازمی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش در سیزدهمین کنگره اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان اظهار کرد: نظام تعلیم و تربیت در تمام جهان آسیب های جدی به واسطه دوری از مدرسه دید. فقر آموزشی و مهارت های اجتماعی و ارتباطی در پهنه های مختلف از جمله آسیب هایی است که نمی توان منکر آن شد. محرومیت بیش از ۱.۵ میلیارد دانش آموز در دوران بحران کرونا این آسیب ها را نشان داد. او ادامه داد: در بیش بحران کرونا این آسیب ها را نشان داد. او ادامه داد: در بیش بحران کرونا این آسیب ها را نشان داد.

از ۱۰۰ کشور دنیا آموزش به صورت حضوری اجرا می شود، همچنین ۷۰ کشور دنیا هم برنامه های آموزشی خود را مجازی یا ترکیبی دنبال می کنند. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش تصریح کرد: سیاست های رئیس جمهور و ستاد مقابله با کرونا، ضرورت بازگشایی مدارس در دستور کار آموزش و پرورش قرار داد. کازمی تصریح کرد: زمینه حضور کم دغدغه و تدریجی دانش آموزان را طراحی کرده ایم که در یک تا دو روز آینده ابلاغ می کنیم. او تاکید کرد: زنگ سال تحصیلی جدید سوم مهر با حضور رئیس جمهور به صدا در می آید.

وزیر صنعت، معدن و تجارت

برنامه ای برای واردات خودرو نداریم



دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور:

دو سوم در آمد کارگران صرف اجاره بها می شود



وزیر راه و شهرسازی:

خبر خوبی در حوزه مسکن ظرف ۲ هفته آینده اعلام می شود



رستم قاسمی گفت: ظرف دو هفته آینده خبر خوبی در خصوص برنامه و هدف دولت در بخش مسکن اعلام می شود. رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان با بیان اینکه در این نمایشگاه فناوری های نوین صنعت ساختمان عرضه شده است، گفت: ما شاخص های نوینی را که امروزه در دنیا به عنوان توسعه مسکن مطرح است، سرلوحه کار خود قرار داده ایم. او ادامه داد: سرعت، قیمت و کیفیت سه شاخص مهم در توسعه مسکن است که باید در کشور این سه شاخص را به عنوان فناوری های جدید استفاده و تامین این مقام مسئول تصریح کرد: ظرف دو هفته آینده خبر خوبی در خصوص برنامه و هدف دولت در بخش مسکن اعلام می شود که اقدام عملی و شروع ساخت برنامه مسکن دولت خواهد بود.

اهداف چهار ساله مسکن تامین شده است. وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سؤالی درباره قیمت سیمان هم گفت: برنامه ریزی ها انجام شده و ما شاهد کاهش قیمت سیمان از عدد بزرگی به یک عدد منطقی بوده ایم. سامانه اسکان به زودی بارگذاری می شود به گفته این مقام مسئول سامانه اسکان نیز

به زودی بارگذاری می شود. قاسمی بیان کرد: با توجه به قانون جهش تولید مسکن به زودی در شورای عالی مسکن قیمت ها برای مصالح ساختمانی را پیشنهاد می دهیم. تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر تا پایان سال وزیر راه و شهرسازی افزود: واحدهای باقی مانده

خبر

وزیر کار:

گزارش مشکلات صنفی و راه حل های پیشنهادی ارائه شود وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رفاه کارگران را از اولویت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و از تشکیل خواست مشکلات و راه حل های خود را در این زمینه ارائه کند.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی، حجت الله عبدالملکی در نشست بررسی مشکلات صنفی و راه حل های پیشنهادی سراسر کشور اظهار داشت: نمایندگان تشکلهای کارگری با عشق و بدون منافع مالی فعالیت می کنند و برخی از آنها راه زیادی را طی کرده اند تا در این نشست نقطه نظرات و دغدغه های خود را ارایه دهند.

وی یادآور شد: بخشی از دغدغه نمایندگان تشکلهای کارگری که شامل رفاه کارگران، امنیت شغلی، مسکن و رفاه اجتماعی است به موضوعات کلان کشور برمی گردد، هر یک درصد تومی جامعه در جامعه بالا می رود، بخشی از رفاه جامعه از جمله کارگران کاهش پیدا می کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: رفاه کارگران بخشی از موضوعات کلان کشور است، ما مدافع حقوق کارگران هستیم، اگر تورم را مدیریت کنیم، کارگران دغدغه دستمزد و مسائل معیشتی را نخواهند داشت و از سوی دیگر تولید کننده نیز به مشکل بر نمی خورد.

عبدالملکی از همه تشکلهای درخواست کرد گزارش از مشکلات صنفی و راه حل های پیشنهادی ارائه کنند تا این مسائل در کمیته های تخصصی مسکن، دستمزد و قراردادهای کارگری دسته بندی، مطرح و پیگیری شود.

وی تاکید کرد: در این کمیته ها تعدادی از نمایندگان کارگران و مجلس شورای اسلامی عضو خواهند شد و برنامه عملیاتی آن تدوین می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: بخشی از مشکلات، خارج از اختیار این وزارتخانه است و باید در دولت پیگیری شود که در این باره قول قطعی خواهم داد.

حجت الله عبدالملکی در پایان مسائل جامعه کارگری را از دغدغه های آیت الله رئیسی عنوان کرد و گفت: مجلس شورای اسلامی نیز مجلس انقلابی و پای کار است که امیدواریم کارها جلو برود و گره مشکلات حل شود.

خبر

ممنوعیت ورود لوازم خانگی تمدید شد

حمیدرضا غزنوی، سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی در برنامه گفت و گوی ویژه خبری، با اشاره به اینکه دولت باید تسهیلات ارزان قیمت به مردم دهد تا تقاضا اثر مولد داشته باشد گفت: امیدواریم دولت در این رابطه فکری کند زیرا مردم در مضیقه هستند. باید از لوازم خانگی حمایت کرد. اگر بانک تسهیلات ارزان قیمت بدهد، شرایط برای مردم مهیا می شود. وی با بیان اینکه تولید کننده باید در فضای رقابتی اقدام به افزایش کیفیت کند، تصریح کرد: باید برای حق انتخاب مردم احترام قابل شویم. نظریه دیگری هم وجود دارد که چه مقدار خرید انجام بگیریم تا از تولید داخل حمایت کنیم و بتوانیم به کشوری صنعتی تبدیل شویم. دنیا خیلی جلوتر از ماست و الان باید به فکر تولید باشیم.

در ادامه برنامه مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صمت با اشاره به اینکه ممنوعیت واردات لوازم خانگی موقت است، اظهار کرد: ممنوعیت واردات طبق احکام دائمی امکان پذیر نیست. دولت فقط می تواند در راستای حمایت از تولید داخل فقط موانع تعرفه ای و ضوابط فنی داشته باشد.

بنابراین به گفته وی ممنوعیت واردات برخی کالاها از جمله لوازم خانگی براساس مصوبه اولیه شورای هماهنگی سران سه قوه در سال ۱۳۹۷ ابلاغ شده و تا پایان سال ۱۴۰۰ ممنوعیت تداوم دارد اما آن چیزی که باید در حال حاضر تعیین تکلیف شود، حمایت از این صنعت در حوزه قانونی است.

معاون امور صنایع وزارت صمت با اشاره به اینکه بورس کالا بلنفرم شفافی دارد و هر کسی که در آن خرید انجام دهد مشخص است که چه مقدار خرید انجام داده، گفت: ورق های فولادی صنعت لوازم خانگی به صورت عرضه اختصاصی برای لوازم خانگی اختصاص داده شده که صرفا مختص تولیدکنندگان لوازم خانگی است. صادقی نیارکی با اشاره به ظرفیت تولید ۲۰ میلیون دستگاه لوازم خانگی در کشور، گفت: طی چهارماهه ابتدای سال جاری درمقایسه با سال گذشته میزان تولید در این صنعت با رشدی ۴۲ درصدی همراه بوده و در سال گذشته نیز این صنعت رشد ۷۰ درصدی را رقم زده است. سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۸ رشد ۷۰ درصدی داشتیم و همچنین نسبت به سال ۱۳۹۶ رشد ۳۲ درصدی داریم. امسال برنامه تولید ما ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه لوازم خانگی بزرگ و کوچک است.

مسکن مهر تا پایان سال تکمیل می شوند. براساس این گزارش بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان امروز با حضور رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، کوچی رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس، معاونان وزیر و رئیس اتاق تعاون ایران افتتاح شد. براساس این نمایشگاه از بیست و دوم تا بیست و پنجم شهریور ماه در نمایشگاه بین المللی تهران به همت اتاق تعاون ایران برگزار می شود و در این نمایشگاه ۶۳۰ شرکت کننده از هشت کشور ایران، فنلاند، کانادا، چین، ترکیه، اندونزی، کره جنوبی و آلمان حضور دارند.

همچنین هیات تجاری ۱۲۰ نفره از کشور ترکیه، افغانستان، عراق، کنیا، اندونزی، سوریه و امارات در این مراسم هستند. همچنین سومین فستیوال معماری ایران و کارگاه های آموزشی در حوزه بازارهای صادراتی در این نمایشگاه انجام می شود.

در بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان نمایندگان از معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری تشکلهای تخصصی و حرفه ای صنعت ساختمان و سازمان نظام مهندسی ساختمان حضور مؤثری خواهند داشت.



پیش بینی مصرف ۶۱۰ میلیون متر مکعب گاز در بخش خانگی و تجاری

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: پیش بینی مصرف گاز خانگی بستگی به شرایط آب و هوایی کشور دارد. بنابر اطلاعاتی که از هوشناسی دریافت کردیم شرایط آب و هوایی مانند پارسال است به جز مناطق شمال و شمال شرق که ممکن است افت دما داشته باشد اما در ۵ ماه آخر سال برای سایر نقاط کشور مانند سال گذشته است. وی با تاکید بر اینکه مردم کمک کنند تا مصرف کمتر از پارسال باشد، گفت: حتما باید الگوی مصرف تغییر کند زیرا نمی توان اعمال نظری کرد و کنترل صرفا از طریق مردم باید انجام شود زیرا کنترل از سمت دولت به معنای قطع برق و گاز است. جولایی با اشاره به اینکه هر چقدر مصرف برق بیشتر شود مصرف گاز نیز در کشور بیشتر می شود، افزود: در تمام بخش ها از جمله بخش خانگی و تجاری، نیروگاه ها و صنایع مدیریت مصرف را پیش بینی کرده ایم. وی ادامه داد: در برخی قسمت ها با جایگزینی سوخت مایع کمبود گاز جبران خواهد شد. به طور مثال مجوز استفاده صنایع سیمان از سوخت مایع گرفته خواهد شد. مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران گفت: معمولاً اگر محدودیت در گازرسانی باشد، برای صنایع قیمت سوخت مایع با قیمت مصوب پارسال انجام می شود و بارانه به آن تعلقی می گیرد. به گفته جولایی حداکثر مصرف خانگی را ۶۱۰ میلیون متر مکعب لحاظ کردیم برنامه ریزی می کنیم که تامین انرژی کشور را مدیریت کنیم.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران مطرح کرد:

زنگ خطر قطع گاز و برق در زمستان

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه ۸۰ درصد گاز تولیدی کشور در بخش خانگی مصرف می شود، گفت: اگر مدیریت مصرف از طرف مشترکان بخش خانگی و تجاری انجام نشود، در زمستان شاهد قطع گاز و برق خواهیم بود.

«مجموعه های جولایی» با اشاره به اینکه برای فصل زمستان جلسات کمیته سوخت برگزار شده و محدودیت هایی که در تامین سوخت داریم را شناسایی کرده ایم، افزود: راه حل ها را پیش بینی کردیم و با همکاری وزارت نیرو و بخش در تلاشیم مصرف انرژی کشور را به صورت مطمئن تامین کنیم و خللی اتفاق نیفتد. البته الویت، تامین گاز بخش خانگی و تجاری است و با استفاده از سوخت مایع مصرف نیروگاه ها و صنایع را تامین می کنیم. جولایی با تاکید بر اینکه نکته مهم مدیریت مصرف بخش خانگی و تجاری است، گفت: لازم است بخش خانگی و مردم در مصرف برق گاز مدیریت مصرف را انجام دهند تا بتوانیم گاز را به تمام مناطق به صورت پایدار، مستمر و با حداکثر ظرفیت انتقالی برسانیم.

وی ادامه داد: برای اینکه بتوانیم تولید پایداری در زمستان داشته باشیم تعمیرات ۴ پالایشگاه ایلام، ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی، پارسین و فاز ۱ پارس جنوبی در حال انجام است. مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران افزود: تا آخر مهر ماه تعمیرات کلیه پالایشگاه ها و خطوط انتقال به پایان می رسد و با حداکثر توان در مدار قرار می گیرد و پیش بینی این است که در همین فاصله هم از طریق سوخت مایع انرژی کشور را تامین کنیم. وی با بیان اینکه معمولاً از انتهای آبان ماه، مصرف در بخش خانگی و تجاری افزایش پیدا می کند، گفت: اما برای امسال از آبان ماه افزایش مصرف را پیش بینی کردیم و از همین رو اقدامات لازم را آغاز شده است. به گفته جولایی با فازبندی در مدیریت مصرف، تولید و تامین گاز به استقبال ۵ ماهه آخر سال می رویم. وی با اشاره به اینکه سال گذشته در روزهایی تحویل گاز به نیروگاه ها در زمستان به ۶۰ میلیون متر مکعب در روز رسید، گفت: بعد از آن با توافقی که با وزرات نیرو انجام شد و توانستیم سوخت